
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 46,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,15 €

Apraksts
Duracell Zoom Aluminium 700 LM lukturis ir uzticams apgaismojuma rīks ar
iespaidīgu gaismas spilgtumu. Tā izturīgais korpuss ir izgatavots no
izturīga aviācijas klases alumīnija, kas padara to ļoti vieglu un izturīgu
pret bojājumiem.
Pateicoties pārdomātajai konstrukcijai, ergonomiska ieslēgšanas/izslēgšanas
poga ir novietota uz korpusa aizmugures, kas garantē lietošanas komfortu.
Šis lukturis ģenerē gaismas plūsmu ar 700 lūmeniem. Tas ļauj baudīt gaismas
diapazonu līdz pat 120 metriem, kas padara to ideālu gan ikdienas
lietošanai, gan aktīvai atpūtai dabā. Papildu priekšrocība ir Zoom
funkcija, kas ļauj regulēt gaismas plūsmas stara koncentrēšanu, pielāgojot
to individuālajām vajadzībām - to var uzstādīt kā ļoti platu, apgaismojot
tuvumā esošo apvidu, vai šauru, apgaismojot punktu tālumā.
Jums nav jāuztraucas par luktura darbību sarežģītos laika apstākļos. Tas ir
IPX4 ūdensizturīgs, kas nozīmē, ka tas var izturēt pat visekstremālākajos
laika apstākļus. Tas arī ir izturīgs pret kritieniem no 1 metra augstuma,
kas nodrošina tā izturību un uzticamību jebkurā situācijā.
Luktura nepārtrauktas darbības laiks ir no 2 līdz 20 stundām, kas ļauj
ilgstoši lietot to bez nepieciešamības bieži mainīt baterijas. Tam ir trīs
gaismas režīmi: Normāls (Fokusēts), Ekonomisks un Pulsējošais, kas ļauj
pielāgot apgaismojumu dažādām situācijām.
Komplektā ietilpst Duracell Zoom Aluminium 700LM lukturis un četras AAA
baterijas, tāpēc jums ir viss nepieciešamais uzreiz tā izmantošanai. Tā
kompaktie izmēri 14 x 4 cm ļauj to viegli novietot kabatā, mugursomā vai
somā.
Duracell Zoom Aluminium 700 LM lukturis apvieno izturību, funkcionalitāti

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

un kvalitāti, lai profesionāli un uzticami apgaismotu jebkuru vietu.

Īpašības

Ļauj vienkārši pārslēgties starp plašo un šauro gaismas plūsmu ar
vienu vieglu pirksta kustību. Izmantojiet šauru fokusa gaismu
ilgstošai novērošanai un plašo loku lielā mērogā.
Izgatavots no izturīga aviācijas klases alumīnija, kas padara šo
lukturi praktiski nesabojājamu, un tas ir aprīkots ar aizmugures
vāciņa slēdzi, lai to viegli izmantotu.
3 gaismas režīmi: Pārslēdzieties starp Augstiem (700 lūmeniem),
Zemiem (70 lūmeni) un Pulsējošo režīmu.
Barošana: 4 AAA baterijas (iekļautas komplektā).
IPX4 ūdensizturība, izstrādāts, lai izturētu pat visekstremālākajos
laika apstākļus.
Viegls un pārnēsājams.

Specifikācija:
Galvenās īpašības Aviācijas klases alumīnijs,

fokusējošs lukturis, pulsējošais
režīms, aizmugures vāciņa slēdzis

Rekomendētā lietošana Kempings, Ārkārtas situācijas, Mājas,
Brīvā dabā, Darbs/Tirdzniecība

Lūmeni Augsti: 700 Lūmeni; Zemi: 70 Lūmeni
Izmantošanas laiks Augsti: 2 stundas; Zemi: 20 stundas
Gaismas plūsmas distances Augsti: 120 metri; Zemi: 45 metri
Ūdensizturības līmenis IPX4
Baterijas 4 AAA (iekļautas komplektā)
Materiāls Aviācijas klases alumīnijs
Uzdurs rezistence 1 metrs

Lādējāmība Nepielādējams

Brenda valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

